
Akreditācija

Publicēts: 28.06.2021.

Akreditācija ir process, kura ietvaros vērtē izglītības iestādes un/vai izglītības programmas īstenošanas kvalitāti.

Izglītības iestādes un izglītības programmas akreditācija dod tiesības izglītības iestādei izsniegt valsts atzītu izglītības dokumentu

par konkrētai izglītības programmai atbilstošas izglītības ieguvi.

Izglītības programmas akreditācija jāveic divu gadu laikā no licencētas izglītības programmas īstenošanas uzsākšanas.

Izglītības kvalitātes valsts dienests akreditē izglītības iestādes (izņemot pirmsskolas izglītības iestādes, augstskolas un koledžas) un

eksaminācijas centrus, kā arī vispārējās izglītības, profesionālās pamatizglītības, arodizglītības, profesionālās vidējās izglītības,

profesionālās ievirzes izglītības, profesionālās pilnveides un profesionālās tālākizglītības programmas, izglītības iestādes.

Pieteikšanās akreditācijai

Skatīt vairāk

Pirmsskolas vadītāja
novērtēšana

Skatīt vairāk

Akreditācijas ekspertu komisija un
ziņojumi

Skatīt vairāk

Normatīvie akti

Skatīt vairāk

https://www.ikvd.gov.lv/lv
https://www.ikvd.gov.lv/lv/pieteiksanas-akreditacijai
https://www.ikvd.gov.lv/lv/pieteiksanas-akreditacijai
https://www.ikvd.gov.lv/lv/pirmsskolas-vaditaja-novertesana
https://www.ikvd.gov.lv/lv/pirmsskolas-vaditaja-novertesana
https://www.ikvd.gov.lv/lv/akreditacijas-ekspertu-komisija-un-zinojumi
https://www.ikvd.gov.lv/lv/akreditacijas-ekspertu-komisija-un-zinojumi
https://www.ikvd.gov.lv/lv/akreditacija
https://www.ikvd.gov.lv/lv/akreditacija


13.07.2021.

Akreditācija

Informācija izglītības

iestādēm Informācija pirmsskolām

Pašvērtēšanas metodika vispārējās un profesionālās izglītības
iestādēm pēc 2020./2021. mācību gada

Izglītības kvalitātes valsts dienests publicē pilno pašvērtēšanas metodiku
vispārējās izglītības un profesionālās izglītības iestādēm pašvērtēšanai pēc
2020./2021. mācību gada, kā arī atbalsta…

https://www.ikvd.gov.lv/lv/izglitibas-iestadem/akreditacija

https://www.ikvd.gov.lv/lv/jaunums/pasvertesanas-metodika-visparejas-un-profesionalas-izglitibas-iestadem-pec-20202021-macibu-gada
https://www.ikvd.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B414%255D=414
https://www.ikvd.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B420%255D=420
https://www.ikvd.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B429%255D=429

	Akreditācija
	Pieteikšanās akreditācijai
	Pirmsskolas vadītāja novērtēšana
	Akreditācijas ekspertu komisija un ziņojumi
	Normatīvie akti
	Pašvērtēšanas metodika vispārējās un profesionālās izglītības iestādēm pēc 2020./2021. mācību gada


